
.. 

( ( 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2S02.2D22 № �gsC-/g 
____ ....:....;;.-=-�=-- --------,7'------

Об утверждении Протокола № 2 заседания Единой комиссии 

по определению победителей отбора заявок на предоставление в 2022 году 

субсидии некоммерческим организациям 

В целях реализации мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и 
среднего предпринимательства» муниципальной программы городского 

округа Красногорск «Предпринимательство» на 2020-2024 гг., утверждённой 

постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 

№ 2509/1 О ( с изменениями), постановляю: 
1. Утвердить Протокол от 19.08.2022 № 2 заседания Единой

комиссии по определению победителей отбора заявок на предоставление в 
2022 году субсидии некоммерческим организациям на проведение 

мероприятий, направленных на популяризацию предпринимательской 
деятельности в г.о. Красногорск Московской области (прилагается). 

2. Перечислить Союзу «Красногорская торгово-промышленная
палата» субсидию на проведение мероприятий, направленных на 

популяризацию предпринимательской деятельности в г.о. Красногорск 

Московской области, за счет средств бюджета городского округа Красногорск 
в размере 1 ООО ООО (Один миллион) рублей 00 копеек. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Н. Шувалова. 

Верно 
Старший инспектор об 
управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

\j� � / Ю.Г Никифорова

С.Н. Иванова 

022635 



Протокол № 2 

УТВЕР)КДЕН 
постановлением администрации 

г.о. Красногорск 
от« 2S» 08 2022 №1955 /g 

заседания Единой комиссии 
по определению победителей отбора заявок на предоставление в 2022 году 

субсидии некоммерческим организациям на проведение мероприятий, 
направленных на популяризацию предпринимательской деятельности в г.о. 

Красногорск Московской области 

г.о. Красногорск 

Присутствовали: 

Председатель Единой комиссии - М.Н. Шувалов. 

22 августа 2022 года 

Члены Единой комиссии - Л.А. Некрасова, С.А. Старжинская. 
Секретарь Единой комиссии - С.Н. Иванова. 
Всего присутствовало 4 (четыре) члена Единой комиссии, что составляет 80% от 
общего количества членов Единой комиссии. Кворум имеется. Единая комиссия 
правомочна принимать решения. 

Повестка заседания: 

1. Определение некоммерческой организации для предоставления в 2022 году
субсидии на проведение мероприятий, направленных на популяризацию 
предпринимательской деятельности в г.о. Красногорск Московской области. 

2. Определение размера субсидии получателям.

Место, дата и время заседания Единой комиссии: 

Московская обл., г. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, каб. № 414, 22 августа 2022 
года, 11.00 

По первому вопросу: 

Единая комиссия оценила заявки на участие в отборе в соответствии с 
Порядком предоставления субсидий некоммерческим организациям на реализацию 
мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего 
предпринимательства» муниципальной программы городского округа Красногорск 
«Предпринимательство» на 2020-2024 гг., утверждённым постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 29.07.2022 № 1828/7. 

По второму вопросу: 

Единая комиссия рассмотрела планируемые суммы затрат некоммерческой 

организации и приняла РЕШЕНИЕ: 



1. У становить следующие размеры финансовых средств для
предоставления субсидии некоммерческой организации исходя из финансовых
средств, выделенных из бюджета городского округа Красногорск на данное 
мероприятие: 

№ СубъектМСП Коли- Сумма затрат Сумма затрат 
заявки чество заявителя, к 

баллов тыс. руб. компенсации, 
тыс. руб. 

1. Союз «Красногорская - 1 ООО 1 ООО 
торгово-промышленная 

палата» 

ИТОГО: 1 ООО 

2. Заключить с некоммерческой организацией, которой предоставляется
субсидия, Соглашение о предоставлении в 2022 году субсидии на проведение 
мероприятий, направленных на популяризацию 
деятельности в г.о. Красногорск Московской области. 

Решение принято единогласно.

Председатель Единой комиссии: 

Члены: 

Секретарь: 

предпринимательской 

Шувалов М.Н. 

Некрасова Л.А. 

Старжинская С.А. 

Иванова С.Н. 


